

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AH Energy AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svanvik 2023-03-21

Kristoffer Holm
Verkställande direktör



Årsredovisning för

AH Energy AB

559238-9000

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

2023032802371

2023052802372

Årsredovisning för

AH Energy AB

559238-9000

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

2023032802373

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AH Energy AB, 559238-9000, med säte i Tjörns kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installationsverksamhet, service och handel inom el- och förnybara elproduktionsanläggningar med tillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr
Nettoomsättning	16 053 352	3 883 139	2 438 490	
Resultat efter finansiella poster	1 067 208	23 289	135 685	
Soliditet, %	27	34	52	

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av fler uppdrag och därmed utökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		118 087
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			841 654
Vid årets slut	25 000		959 741

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	118 087
årets resultat	841 654
Totalt	959 741
disponeras för	
balanseras i ny räkning	959 741
Summa	959 741

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		16 053 352	3 883 139
Övriga rörelseintäkter		1 125	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		16 054 477	3 883 139
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 289 314	-2 712 102
Övriga externa kostnader		-1 212 287	-233 901
Personalkostnader	2	-2 421 780	-895 762
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-63 149	-17 680
Summa rörelsekostnader		-14 986 530	-3 859 445
Rörelseresultat		1 067 947	23 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-779	-405
Summa finansiella poster		-739	-405
Resultat efter finansiella poster		1 067 208	23 289
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 067 208	23 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225 554	-10 802
Årets resultat		841 654	12 487

2023032802375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	24 000	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	210 919	70 720
Summa materiella anläggningstillgångar		234 919	70 720
Summa anläggningstillgångar		234 919	70 720
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		1 325 367	-
Summa varulager		1 325 367	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		872 858	55 803
Övriga fordringar		76 640	58 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		530 058	19 500
Summa kortfristiga fordringar		1 479 556	134 270
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		556 490	213 954
Summa kassa och bank		556 490	213 954
Summa omsättningstillgångar		3 361 413	348 224
SUMMA TILLGÅNGAR		3 596 332	418 944

2023032802376

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		118 087	105 601
Årets resultat		841 654	12 487
Summa fritt eget kapital		959 741	118 088
Summa eget kapital		984 741	143 088
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 798 769	155 152
Skatteskulder		211 046	40 886
Övriga skulder		339 080	64 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		262 696	14 999
Summa kortfristiga skulder		2 611 591	275 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 596 332	418 944

2023032802377

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	2
Summa	7	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	30 000	-
Vid årets slut	30 000	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-6 000	-
Vid årets slut	-6 000	-
Redovisat värde vid årets slut	24 000	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	88 400	-
-Nyanskaffningar	197 348	88 400
Vid årets slut	285 748	88 400
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-17 680	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-57 149	-17 680
Vid årets slut	-74 829	-17 680
Redovisat värde vid årets slut	210 919	70 720

Not 5 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Silverfjäll, Silverfjälls EkonomiService AB

Underskrifter

Svanvik 2023-03-21

Kristoffer Holm
Verkställande direktör

Tobias Andersson
Ordförande

